¶ De Charitate.

De Post hec de charitate beate virginis quā habuit ad proxi
mū. Utz illam habuerit in summo creature. ¶ Et videt

De virtutib' cardinalibus

q' non. q' maiorē charitatē nemo habet. martha em̄ etiāz habuit.

Contra ¶ Item ip̄a aiā suā nō posuit p̄ amicis suis. ergo nō habuit charitatem maiorē alijs qui aiā suā p̄ amicis suis posuerūt. ¶ Contra ppter qd̄ vnūquodqz tale z illud magis. ppter qd̄ amamus ipsuz magis diligimus. ita d̄r phus. sed primū amamus ppter deū. et 2. go qui plus amat deū plus amat proximū. ¶ Itē eadē charitas est qua diligitur deus z primus. ergo qui hz summā charitatē ad deuz summā hz z ad proximū. sed beata virgo summā charitatē habet ad deum. igitur ad proximum.

Rō p̄ma. **Q**uestio .xix. de virtutibus cardinalibus. Et primo de iusticia in quo statu eā habuerit beata virgo respectu viatorū.

¶ Iusticia em̄ z misericordia opponūtur in effectib'. ergo qui hz de iusticia magis minus hz de misericordia z eōuerso. sed beatissima virgo vtpote mater misericordie fuit misericordissima. ergo minimū hz de iusticia. Item ysaiē. Opus iusticie par zē. Item iusticia nō facimus in terra. ideo ceciderunt habitatores eius. Itē in puerb' Justus in p̄ncipio accusator est sui. Ex his om̄ib' colligit. q' act' iusticie in via est iustificare mala z punire. et vicia castigare. que om̄ia nō fuerunt in beata virgine. ergo nō habuit actū iusticie in via. igit' nec respectu maiorū. z p̄ conse-

Contra quens sup̄ viatores. ¶ Contra. due sunt partes iusticie. scz declinare a malo z facere bonū. sed vtrūqz istoz habuit beata virgo sup̄ om̄es puros viatores. ergo iusticiā habuit sup̄ viatores. ¶ Autē beatissima virgo declinatōem a malo habuit excellentius om̄ib' viatorib' patz ex hoc q' sola ipsa viatrix fuit que nunq' peccauit. Un̄ Aug'. Excepta hac virgine de qua ppter honorē d̄ni cū de peccatis agitur nullā volo habere mentioem. Sed si om̄es sancti z sancte cōuenirēt et dicerent. quid respondemus eis nisi qd̄ d̄r sanctus Johānes. Si dixerimus q' peccatū nō habemus nos ipsos decipimus z veritas in nobis nō est. Excellit etiā om̄es in operatōne boni. in eo em̄ q' deū genuit qui om̄ia regenerauit tantū effectū protulit boni de se q' nullius pure creature effectus illi in dignitate vel vtilitate poterit coequari.

¶ Itē opera misericordie que sūt ex compassionē z releuatōe miserie. z propter hoc dicūtur misericordie opera. eadē opera iusticie ad q' om̄nes tenētur. vt patz in discussione vltima. Esurini z nō dedisti mibi man. zc. vbi fit disceptatio z adiudicatio damnatoz pro h̄mōi operum obmissione. Illa em̄ opera exercuit beata virgo in summa sup̄ om̄es viatores. operū em̄ misericordie alterū est altero magis bonuz vel qd̄ fit ex maiorī charitate. vel qd̄ fit magis indigenti. vel qd̄ magis digno indigenti. vel qd̄ fit cū maiorī effectū ungenso. vel qd̄ fit